



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 151/2025

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 26/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 151/2025 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
393339 - GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	4.000	UNIDADE	0,94	3.760,00	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO COM JANELA, MEDIDAS APROXIMADAS: 12CM X 9CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE 90G, 4X0 CORES. ABERTURA DE JANELA EM ACETATO NA FRENTE DO ENVELOPE COM MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM X 2CM, DISTANTE 1CM DAS MARGENS LATERAIS E INFERIOR
3	8.200	UNIDADE	0,75	6.150,00	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO OFÍCIO, MEDIDAS APROXIMADAS: 11,5X23CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE 90G, 4X0 CORES
5	7.010	UNIDADE	0,95	6.659,50	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO SACO, MEDIDAS APROXIMADAS: 34X24CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE 90G, 4X0 CORES.
Total: GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA - R\$ 16.569,50					

225961 - GUILHERME BERGER					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
6	20	CAIXA	639,00	12.780,00	CONFECÇÃO DE FOLHA TIMBRADA NAS MEDIDAS 210MMX297MM, FOLHA EM OFFSET, 75G/M², 4X0 CORES, REFILE RETO. CAIXA COM 5.000 FOLHAS
7	1	CAIXA	1.100,00	1.100,00	CONFECÇÃO DE FOLHA TIMBRADA NAS MEDIDAS 210MMX297MM, FOLHA EM OFFSET, 75G/M², 1X0 CORES, REFILE RETO. CAIXA COM 5.000 FOLHAS
8	100	UNIDADE	1,99	199,00	PASTA ADMINISTRATIVA AMARELA CLARO - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO LOGO TIMBOPREV COLORIDO NA FRENTE (REstante em preto). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA PEDIDO ÚNICO
9	600	UNIDADE	1,99	1.194,00	PASTA ADMINISTRATIVA AZUL - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (REstante em preto). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04





					FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA
10	400	UNIDADE	2,19	876,00	PASTA ADMINISTRATIVA AZUL - TRIPLEX, 300G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE RESTANTE EM PRETO (IMPRESSÃO NO LADO FOSCO DA FOLHA PARA POSSIBILITAR ESCRITA NA PASTA). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA (PARA EM MÉDIA 500 FOLHAS)
11	3.820	UNIDADE	1,84	7.028,80	PASTA ADMINISTRATIVA BRANCA - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (RESTANTE EM PRETO). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA.
12	200	UNIDADE	2,09	418,00	PASTA ADMINISTRATIVA LARANJA - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (RESTANTE EM PRETO). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA
13	1.100	UNIDADE	2,09	2.299,00	PASTA ADMINISTRATIVA ROSA - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (RESTANTE EM PRETO). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA
14	1.000	UNIDADE	1,95	1.950,00	PASTA ADMINISTRATIVA VERDE - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (RESTANTE EM PRETO). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA
15	330	UNIDADE	3,19	1.052,70	PASTA COM BOLSA - 45CM X 33CM, PAPEL TRIPLEX 350GR, ACABAMENTO: UM VINCO, MAIS UMA BOLSA EMBUTIDA E MAIS FACA EXISTENTE NA GRÁFICA. 4X0 CORES (FRENTE E VERSO E BOLSO COLORIDO, INTERIOR DA PASTA BRANCO).
16	1.100	UNIDADE	2,64	2.904,00	PASTA RECURSOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO - MEDIDA ABERTA: 45 X 31CM - FECHADA: 22,5 X 31CM; COR 4X0 (ABERTO); PAPEL SULFITE 240G; SEM BOLSO
Total: GUILHERME BERGER - R\$ 31.801,50					

Timbó/SC, 16 de junho de 2025.

JOÃO LUIZ MERINI MOSER
Secretário de Fazenda e Administração

www.timbo.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Timbó - CNPJ 83.102.764/0001-15 | Av. Getúlio Vargas, 700
Caixa Postal 04 - Fone: (47) 3382.3655 - CEP: 89090-040 - Timbó/SC

